IMpunosxenne 1
K npuka3y ot «14» ¢peppans 2024 r. Ne 63

I'padux nposeneHus BcepoccHiicKNuX MPOBEPOTHBIX
pa6otr B MBOY COIII Ne 4 B 2024 roxy

npemver Nara Bpemsa Hauana | Ilpoago/KuTeILHOCTH EES aymeTopHs
padoThl padoThI
11 kaace
11 «A» 21
Uctopus 01.03 8.55 90 MuHyT 11 B 2
11 «A» 21
buonorus 05.03 8.55 90 MuUHYT 11 «Br 2
11 «A» 21
I'eorpadus 07.03 8.55 90 MUHYT 11 B 2
Ennnas 11 «A» 21
MIPOBEPOYHAs
paborta 1mo
COITHAIBHO- 13408 299 A0 MHHST 11 «b» 22
T'YMaHHUTAPHBIM
peMeTam
11 «A» 21
Xumus 15.03 8.55 90 MUHYT 11 «B 2
Dusnxa 19.03 8.55 90 MunyT 1111 ‘(‘(‘;j g
Snimier Hara Bpems nauana | Ilpogo/uKkuTeIbLHOCTH — SRR
padoThI padoThI
4 KJIacchl
4 «Ay 156
Pycckuii 361K - 1o7
e 09.04 8.0 45 MuUHYT 4 «B» 304
4 «I'» 243
4 «» 241
4 «A» 156
P . 4 «b» 157
e 11.04 8.55 45 MuHYT 4 B» 304
(dacthb 2)
4 «I'» 243
4 «I1» 241
4 «A» 156
4 «b» 157
Maremaruka 04.04 8.55 45 muHyT 4 «B» 304
4 «I'» 243
4 «JI» 241
4 «A» 156
o T— 4 «b» 157
W 19.03 8.55 45 MUHYT 4 «B» 304
4 «I'» 243
4 «d» 241




npeaMer

Hata

Bpems Hauana
paboThI

IIpoao/xuTEILHOCTD

paboThI

RJ1acc

ayaAuTOopHs

5 kiaace

Pycckuit 361k

19.03

8:59

60 MunyT

5 «A»

5 «by»

5 «By»

5 «I'»

5 «»

Maremaruka

05.04

8.55

45 MuHYT

5 «Ay»

5 «b»

5 «B»

5 «I'»

5 «JI»

Hcropus

11.04

8.55

45 MHHYT

5 «Ay

5 «b»

5 «By

5 «I'»

5 «»

buosnorus

19.04

8.55

45 MHUHYT

5 «Ay»

5 «by»

5 «B»

5 «'»

5 «I»
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nmpeaMeT

HMata

Bpems Havyana
paboThbl

HpO)lO.]'l)KI/ITeJ'lLHOCTb

paboThI

KJacc

ayIMTOpHs

Pyccxuii a3p1x

19.03

Marematuka

05.04

Ucropus
OO01ecTBO3HAHHE

11.04

['eorpadus
buonorus

21.03

6 KJace

90 MuUHYT

6 «A»

6 «b»

6 «B»

6 «I'»

6 «JI»

60 MuHyT

6 «A

6 «b»

6 «B»

6 «I'»

6 «II»

45 MUHYT

45 MUHYT

Jns
KaXXI0TO
KJiacca 1o
OHOMY U3
IIPEIMETOB
Ha OCHOBE
ciyJaitHor
0 BBIOOpa
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e Tara Bpems nauana | IlpogoxureabHOCTH P SpEOpIE
padoThI padoThI
7 xJiace
7 «A» 10
7 «b» 11
Pycckuit 361K 10.04 90 MuHyT 7 «B» 12
7 «I'» 13
T«]JI» 14
7 «A» 10
7 «b» 11
MaremaTuka 21.03 90 MUHYT 7 «B» 12
7 «I'» 13
T« d» 14
10
I'eorpadus 11
Bronorus 18.04 45 MHHYT At 12
dumsnxa KA Oro 13
KJjlacca 1o 14
OJTHOMY U3 M
Uctopus 23.04 45 MHUHYT ?{I;eg(fgs : 11
CIIy4aiHOT 12
OGmecTBO3HaHUE | 12.04 o BEIGOpa
B KOMIILIOTEPHOI 45 MuHYT 8,9
dopme 15.04
npenmer Mara Bpems nauana | Ilpogo/ukuTeIbHOCTH — ayxETOpAR
padoThI paboThI
8 xiace
8 «A» 6
8 «b» 7
Pycckuit 361K 10.04 8.55 90 MUHYT 8 «B» 15
8 «I'y 21
8 «JI» 22
8 «A» 6
8 «b» 7
Maremaruka 21.03 8.55 90 MuHYT 8 «B» 15
8 «I'» 21
8 «J» 22
45 MUHYT Bce 16
['eorpadus npeaMeThbl 17
Oduszuka 19.04 8.55 20
Xumns Hu 21
xumus — 90 MUHYT KEIOL0 22
KJjlacca 1o T
OO61IiecTBO3HAHHE E;[:;ng?B 17
Ucropus 25.04 8.55 45 MEUHYT FERCEOE 20
CIIy4aiHOoT 21
0 BEIOOpa 22
Brosnorus | 16.04 8.55 45 MuHyT 8,9
B KOMIIBIOTCPHOH
17.04 8.55 45 MUHYT 8,9

hopme
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